CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL – SANEAMENTO AMBIENTAL

Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório – Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.CEP.
13845-252 - e-mail: consorciocemmil@gmail.com - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

CEMMIL Página 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA ADMISSÃO

O SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” - SANEAMENTO AMBIENTAL, com sede na cidade de

Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, na Rua Belém do Pará, nº. 282 – Jardim Centenário, no uso de suas atribuições, convoca

os candidatos abaixo relacionados aprovados no Processo Seletivo, a comparecerem no endereço: NA SEDE DO

CONSÓRCIO CEMMIL – Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP – Cep: 13845-252 no

período de 07 à 13 de fevereiro de 2020, no horário das 09:00 às 11:30 ou 14:00 às 16:00 para entrega de todos os

documentos necessários para admissão, ORIGINAL E CÓPIA DE: (1°-Carteira de Trabalho, 2°-CPF (do convocado, cônjuge e

dos filhos), 3°-RG, 4°-PIS, 5°-Reservista, 6°-CNH, 7°-Comp. de Endereço, 8°-Certidão de Nascimento ou Casamento (do

convocado e dos filhos até 14 anos), 9°-Caderneta de vacinação (do convocado e dos filhos até 14 anos), 10°-Título de

Eleitor, 11°-Antecedentes Criminais, 12°-01 foto 3x4.). Na forma do que prevê o Edital nº. 03/2019, o candidato que não

comparecer no prazo acima estabelecido será considerado desistente.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS

1. - PARA O CARGO DE: Serviços Gerais – MOGI MIRIM

CLASSIF.           INSCRIÇÃO                      NOME                                                                                   RG

1 1677617 Cristiano Rodrigues da Silva 539196046

2 1676306 Gabriel Guevara Vicente  462719868

3 1691189 Bruna Gracieli Carvalho da Silva  47608842

4 1679838 Matheus Henrique Leopoldino Silva  594978932

5 1691274 Maxsuel Constancio Borges de Carvalho  62090566-9

6 1684166 Decio Batista de Souza Neto 332271419

7 1671109 Eder Aparecido da Silva 452193783

8 1678255 Cristiane Aparecida Ferreira Ribeiro Palma  177586011

9 1671417 Noelle Cristiane Chicani de Souza Augusta 292952168

10 1672845 Neidiane do Prado de Andrade 462286691

11 1669167 Lucas Gabriel Goncalves de Souza Juvencio  566220258

12 1689536 Jose Roberto da Silva Junior  579288547

13 1691284 Andreia Aparecida de Souza Negro 335840899

14 1684347 Silvino Ferreira da Fonseca  1324489-4

15 1691059 Claudio Silverio da Silva  15430425

16 1692059 Jose Dionisio Sobrinho 214954808

Mogi Guaçu, 07 de fevereiro de 2020.

Ivair Luiz Biazotto
Superintendente

mailto:consorciocemmil@gmail.com